
Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538757-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrołęka: Usługi odśnieżania
2022/S 190-538757

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka , ul. Lokalna 2
Adres pocztowy: ul. Lokalna2
Miejscowość: Ostrołęka
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Małkowski
E-mail: zdpo-ka@wp.pl 
Tel.:  +48 297602653
Faks:  +48 297602621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdp.ostroleka.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.zdp.ostroleka.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami powiatowymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administowanego przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023 z podziałem na 3 części
Numer referencyjny: DT.252.I.33.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zdpo-ka@wp.pl
http://www.zdp.ostroleka.pl
http://www.zdp.ostroleka.pl


Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego 
administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023 z podziałem na 
3 części
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: − utrzymanie przejezdności wyznaczonych dróg powiatowych 
poprzez odśnieżanie pługami,
− zmniejszenie śliskości dróg powiatowych poprzez posypywanie środkami chemicznymi i materiałami 
uszorstniającymi, - zamiatanie dróg powiatowych, − zamówienie dotyczy całego obszaru Powiatu 
Ostrołęckiego. Mapa terenu stanowi załącznik do SWZ. Łączna długość dróg do utrzymania wynosi - 
813,203 km.3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera plan operacyjny ZUD, przedmiary robót i 
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do niniejszej SWZ. Wykonawca 
będzie realizował usługę wg poleceń wydawanych przez Kierowników poszczególnych Obwodów Drogowych w 
formie telefonicznej na poszczególne prace z ustaleniem terminu ich wykonania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 891 346.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023. Obwód Drogowo – Mostowy w Ostrołęce – 258,523 
km
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe Powiatu Ostrołęckiego

II.2.4) Opis zamówienia:

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

3 / 11

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: − utrzymanie przejezdności wyznaczonych dróg powiatowych 
poprzez odśnieżanie pługami, − zmniejszenie śliskości dróg powiatowych poprzez posypywanie środkami 
chemicznymi i materiałami uszorstniającymi,- zamiatanie dróg powiatowych,
CZĘŚĆ I: Obwodu Drogowo – Mostowego w Ostrołęce – 258,523 km,Szacunkowa ilość godzin: − zwalczanie 
śliskości solarko - piaskarką - 385 godz. − odśnieżanie pługiem średnim - 35 godz.
− odśnieżanie dróg równiarką – 20 godz.
- zamiatarka drogowa ( z operatorem) – 30 godz.
Materiał do ZUD:
− mieszanka piasku z solą(30%) - 491 ton
− piasek - 40 ton
− NaCL(sól) - 30 ton
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera plan operacyjny ZUD, przedmiary robót i specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do niniejszej SWZ.
Wykonawca będzie realizował usługę wg poleceń wydawanych przez Kierownika Obwodu Drogowego w formie 
telefonicznej na poszczególne prace z ustaleniem terminu ich wykonania. (Uwaga! Przedmiary robót stanowią 
tylko podstawę informacyjną zgodnie z zapisami pkt 18 opis sposobu obliczenia ceny)
Wizja lokalna: Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej 
lub sprawdzeniem dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego. 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie wszelkich materiałów niezbędnych do 
zimowego utrzymania dróg. Materiały winny być składowane w taki sposób aby były właściwie przygotowane 
do użytku, niezależnie od panujących warunków pogodowych. Materiały należy stosować zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska (Dz. U. z 2005 r. nr 230 poz. 1960) w sprawie rodzajów i warunków 
stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach. Pojazdy 
samochodowe używane do wykonania zimowego utrzymania dróg powinny być wyposażone w ostrzegawczy 
sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej, zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 450 ze zm.) odpowiadający warunkom określonym w § 38 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.). Natomiast części urządzeń zamontowanych 
na pojeździe wystające poza obrys pojazdu powinny odpowiadać warunkom określonym w §39 ww. 
rozporządzenia. Pojazdy samochodowe i inny sprzęt oraz zastosowane materiały używane do wykonania 
zimowego utrzymania dróg powinny spełniać wszelkie przepisy prawne w zakresie poruszania się na drodze 
i zapewnienia bezpieczeństwa osobom i pojazdom poruszającym się po drodze i w jej otoczeniu. Wykonawca 
musi dysponować służbami dyżurnymi - całodobowo, które będą odpowiedzialne za przyjmowanie zleceń i 
przekazywanie meldunków o przejezdności dróg oraz musi zapewnić łączność telefoniczną z jednostkami 
sprzętowymi. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane zaniechaniem usług 
wynikającym z własnego zaniedbania lub na skutek niedostatecznego lub niezgodnego z obowiązującymi 
przepisami, warunkami umowy wykonania robót związanych z zimowym utrzymaniem dróg.
Wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp: Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób wykonujących 
wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie na podstawie umowy o pracę w ilości niezbędnej do 
realizacji przedmiotu zamówienia. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane 
ze świadczeniem usług, czyli operatorów sprzętu – jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy 
w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy, o ile czynności te nie nie będą wykonywane osobiście przez osoby 
prowadzące działalność gospod.

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

4 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przystąpienia do wykonywania usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023. Obwód Drogowo – Mostowy w Kadzidle – 322,843 
km
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe Powiatu Ostrołęckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023. Obwód Drogowo – Mostowy w Kadzidle – 322,843 
km
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
− utrzymanie przejezdności wyznaczonych dróg powiatowych poprzez odśnieżanie pługami,
− zmniejszenie śliskości dróg powiatowych poprzez posypywanie środkami chemicznymi i materiałami
uszorstniającymi,
- zamiatanie dróg powiatowych,
Szacunkowa ilość godzin:
− zwalczanie śliskości solarko - piaskarką - 653 godz.
− odśnieżanie pługiem średnim - 45 godz.
− odśnieżanie dróg równiarką – 20 godz.
- zamiatarka drogowa (z operatorem) – 30 godz.
Materiał do ZUD:
− mieszanka piasku z solą(30%) - 950 ton
− piasek - 75 ton
− NaCL(sól) - 30 ton
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera plan operacyjny ZUD, przedmiary robót i specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do niniejszej SWZ. Wykonawca będzie realizował 
usługę wg poleceń wydawanych przez Kierownika Obwodu Drogowego w formie telefonicznej na poszczególne 

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

5 / 11

prace z ustaleniem terminu ich wykonania. (Uwaga! Przedmiary robót stanowią tylko podstawę informacyjną 
zgodnie z zapisami pkt 18 opis sposobu obliczenia ceny)
Wizja lokalna: Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej 
lub sprawdzeniem dokumentów dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego. 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia we własnym zakresie wszelkich materiałów niezbędnych do 
zimowego utrzymania dróg. Materiały winny być składowane w taki sposób aby były właściwie przygotowane 
do użytku, niezależnie od panujących warunków pogodowych. Materiały należy stosować zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska (Dz. U. z 2005 r. nr 230 poz. 1960) w sprawie rodzajów i warunków 
stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach. Pojazdy 
samochodowe używane do wykonania zimowego utrzymania dróg powinny być wyposażone w ostrzegawczy 
sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej, zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 450 ze zm.) odpowiadający warunkom określonym w § 38 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.). Natomiast części urządzeń zamontowanych 
na pojeździe wystające poza obrys pojazdu powinny odpowiadać warunkom określonym w §39 ww. 
rozporządzenia. Pojazdy samochodowe i inny sprzęt oraz zastosowane materiały używane do wykonania 
zimowego utrzymania dróg powinny spełniać wszelkie przepisy prawne w zakresie poruszania się na drodze 
i zapewnienia bezpieczeństwa osobom i pojazdom poruszającym się po drodze i w jej otoczeniu. Wykonawca 
musi dysponować służbami dyżurnymi - całodobowo, które będą odpowiedzialne za przyjmowanie zleceń i 
przekazywanie meldunków o przejezdności dróg oraz musi zapewnić łączność telefoniczną z jednostkami 
sprzętowymi. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane zaniechaniem usług 
wynikającym z własnego zaniedbania lub na skutek niedostatecznego lub niezgodnego z obowiązującymi 
przepisami, warunkami umowy wykonania robót związanych z zimowym utrzymaniem dróg.
Wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp: Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób wykonujących 
wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie na podstawie umowy o pracę w ilości niezbędnej do 
realizacji przedmiotu zamówienia. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane 
ze świadczeniem usług, czyli operatorów sprzętu – jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu pracy 
w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy, o ile czynności te nie nie będą wykonywane osobiście przez osoby 
prowadzące działalność gospodarczą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przystąpienia do wykonywanej usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023. Obwód Drogowo - Mostowy w Myszyńcu - 231,837 
km
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

6 / 11

90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe Powiatu Ostrołęckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023.Obwód Drogowo – Mostowy w Myszyńcu – 231,837 
km.4.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
− utrzymanie przejezdności wyznaczonych dróg powiatowych poprzez odśnieżanie pługami,
− zmniejszenie śliskości dróg powiatowych poprzez posypywanie środkami chemicznymi i materiałami
uszorstniającymi,
- zamiatanie dróg powiatowych.Szacunkowa ilość godzin:
− zwalczanie śliskości solarko - piaskarką - 420 godz.
− odśnieżanie pługiem średnim - 40 godz.
− odśnieżanie dróg równiarką – 20 godz.
- zamiatarka drogowa (z operatorem) – 10 godz.
Materiał do ZUD:
− mieszanka piasku z solą(30%) - 711 ton
− piasek - 54 ton
− NaCL(sól) - 30 ton. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera plan operacyjny ZUD, przedmiary 
robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do niniejszej SWZ. Wykonawca 
będzie realizował usługę wg poleceń wydawanych przez Kierownika Obwodu Drogowego w formie telefonicznej 
na poszczególne prace z ustaleniem terminu ich wykonania. (Uwaga! Przedmiary robót stanowią tylko 
podstawę informacyjną zgodnie z zapisami pkt 18 opis sposobu obliczenia ceny). Wizja lokalna: Zamawiający 
informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej lub sprawdzeniem dokumentów 
dotyczących zamówienia jakie znajdują się w dyspozycji Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do 
zapewnienia we własnym zakresie wszelkich materiałów niezbędnych do zimowego utrzymania dróg. Materiały 
winny być składowane w taki sposób aby były właściwie przygotowane do użytku, niezależnie od panujących 
warunków pogodowych. Materiały należy stosować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska (Dz. U. 
z 2005 r. nr 230 poz. 1960) w sprawie rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na 
drogach publicznych oraz ulicach i placach.
Pojazdy samochodowe używane do wykonania zimowego utrzymania dróg powinny być wyposażone w 
ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy żółtej, zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 450 ze zm.) odpowiadający warunkom określonym w § 
38 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.). Natomiast 
części urządzeń zamontowanych na pojeździe wystające poza obrys pojazdu powinny odpowiadać warunkom 
określonym w §39 ww. rozporządzenia. Pojazdy samochodowe i inny sprzęt oraz zastosowane materiały 
używane do wykonania zimowego utrzymania dróg powinny spełniać wszelkie przepisy prawne w zakresie 
poruszania się na drodze i zapewnienia bezpieczeństwa osobom i pojazdom poruszającym się po drodze i w 
jej otoczeniu. Wykonawca musi dysponować służbami dyżurnymi - całodobowo, które będą odpowiedzialne 
za przyjmowanie zleceń i przekazywanie meldunków o przejezdności dróg oraz musi zapewnić łączność 
telefoniczną z jednostkami sprzętowymi. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane 

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

7 / 11

zaniechaniem usług wynikającym z własnego zaniedbania lub na skutek niedostatecznego lub niezgodnego z 
obowiązującymi przepisami, warunkami umowy wykonania robót związanych z zimowym utrzymaniem dróg. 
Wymagania, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp: Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę osób wykonujących 
wszelkie czynności wchodzące w tzw. koszty bezpośrednie na podstawie umowy o pracę w ilości niezbędnej do 
realizacji przedmiotu zamówienia. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane 
ze świadczeniem usług, czyli operatorów sprzętu – jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonaniu 
pracy w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy, o ile czynności te nie będą wykonywane osobiście przez osoby 
prowadzące działalność gospodarczą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji przystąpienia do wykonywanej usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 142-406768

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023 . Obwód Drogowo - Mostowy w Ostrołęce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406768-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

8 / 11

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TRANS DROG Szlachetka Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL924 Ostrołęcki
Adres pocztowy: Kadzidło
Miejscowość: Dylewo 48
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-420
Państwo: Polska
E-mail: trans_drog@interia.pl 
Tel.:  +48 297616021
Faks:  +48 297616021
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 560 910.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 473 625.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023 . Obwód Drogowo - Mostowy w Kadzidle

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

mailto:trans_drog@interia.pl


Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

9 / 11

Oficjalna nazwa: TRANS DROG Szlachetka Sp. z o. o.
Adres pocztowy: Kadzidło
Miejscowość: Dylewo 48
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-420
Państwo: Polska
E-mail: trans_drog@interia.pl 
Tel.:  +48 2976160021
Faks:  +48 2976160021
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 787 923.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 741 929.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Ostrołęckiego administrowanych przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ostrołęce w sezonie zimowym 2022/2023. Obwód Drogowo - Mostowy w Myszyńcu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZROMID Czesław Kozon
Adres pocztowy: Myszyniec
Miejscowość: Myszyniec, ul. Stefanowicza 100
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-430
Państwo: Polska
E-mail: zromid@wp.pl 
Tel.:  +48 606465399
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 542 513.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 454 010.00 PLN

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:trans_drog@interia.pl
mailto:zromid@wp.pl


Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

10 / 11

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 ustawy Pzp.
4. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S190
03/10/2022
538757-2022-PL

11 / 11

wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Kopię odwołania zamawiającemu należy przesłać 
za pośrednictwem Platformy zakupowej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
10. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
12. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
13. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.
14. Od wyroku sądu lub postępowania kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.
15. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2022

03/10/2022 S190
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

